
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 
Technická 2, 166 27 Praha 6, � mrkvick@fel.cvut.cz , � 224353308 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Filip Smolka 

Název práce: Dodávka tepla pro rodinný dům 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Beneš 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

vý
bo

rn
ě
 

ve
lm

i d
ob
ře

 

do
bř

e 

us
po

ko
jiv
ě
 

do
st

at
ečn
ě
 

ne
do

st
at

ečn
ě
 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Student se mnou jako vedoucím konzultoval nepravidelně a spolupracoval se mnou až 
v období před odevzdáním práce.  
 

Otázky k obhajobě práce: 

      

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 
V Praze dne 25. 5. 2018 
 
 
     
 podpis vedoucího práce 


